[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
Совет Туапсинского городского поселения

Туапсинского района
РЕШЕНИЕ
от                         2018 года
                №
город Туапсе

О внесении изменений в решение Совета Туапсинского городского поселения Туапсинского района от 24 сентября 2015 года № 43.2  «Об утверждении правил землепользования и застройки Туапсинского городского поселения Туапсинского района»

В соответствии со статьями 31,32,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003года     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Туапсинского городского поселения, принимая во внимание заключение о результатах публичных слушаний от 23 января 2018  года по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки Туапсинского городского поселения, Совет Туапсинского городского поселения Туапсинского района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Туапсинского городского поселения Туапсинского района от 24 сентября 2015 года № 43.2 «Об утверждении правил землепользования и застройки Туапсинского городского поселения Туапсинского района» следующие изменения:

1.1 В главу 2 «Градостроительные регламенты территориальных зон» части  II «Градостроительные регламенты» Правил землепользования и застройки Туапсинского городского поселения Туапсинского района:

1) включить земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, площадью 2342 кв.м., расположенный по адресу: Краснодарский край, г.Туапсе, ул. Сочинская, кадастровый квартал 23:51:0302001 в территориальную зону «Зона административно-делового и торгово-коммерческого назначения 2ОД1)», исключив его из территориальной зоны «Зона объектов внешнего транспорта (4Т)».

2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Совета Туапсинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

Туапсинского городского поселения                                             В.В.Стародубцев
Исполняющий обязанности главы

Туапсинского городского поселения                                                Е.М.Балантаева